CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 59215 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1207 » Salc_io Inicial del $ 8,925,755.01
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 410,100.00
Abonos
» Retiros/Cargos $771.40
» Intereses Netos
Sin Capital $781.90
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $106.40
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $9,335,865.51
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$665.00

Interés Aplicable
0.10%

4035430537

GAT Real
4.06% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 665.00
$ 30,000.00

$9,080,020.32

0.1000%
$781.90
$5,892.70
$106.40
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
02 193123973 ABONO 0100 36035503 $ 3,250.00 $8,929,005.01 o =—==
02 193123973 ABONO 0100 36035503 $ 40.00 $8,920,045.01 &
02 193130655 ABONO 0100 10565503 $ 3,250.00 $8,932295.01 3 mmmm—m—
03 202300000 ABONO 0100 04645503 $ 950.00 $8,933,245.01 O mmmmmm—
03 193124906 ABONO 0100 03035503 $ 3,250.00 $8936,49501 = —
03 223133562 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $8,938,495.01 & ———
03 223137274 ABONO 0100 01745503 $ 130.00 $8,938,625.01 1 mmmm—
03 193127545 ABONO 0100 01005503 $ 3,250.00 $8,941,875.01 7 mmmm—
04 193128493 ABONO 0100 39445503 $ 3,250.00 $8,945,125.01
04 193126125 ABONO 0100 01905503 $ 3,250.00 $8,948,375.01  emm—m—
04 193126125 ABONO 0100 01905503 $100.00 $8,948,475.01  m—smm—
04 233139252 ABONO 0100 30965503 $2,150.00 $8,950,625.01
07 203131321 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $8,953,875.01  E——
07 193125960 ABONO 0100 01905503 $ 3,250.00 $8,957,125.01 Io—
07 193125960 ABONO 0100 01905503 $90.00 $8,957,215.01  amm—
07 291232858 ABONO 0100 09235503 $ 2,000.00 $8,959,215.01  me——
07 193127834 ABONO 0100 38095503 $ 3,250.00 $8,962,465.01
07 193123908 ABONO 0100 01905503 $90.00 $8,962,555.01
07 193123908 ABONO 0100 01905503 $ 3,250.00 $ 8,965,805.01
08 202300000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 8,966,755.01
08 223135377 ABONO 0100 38185503 $ 40.00 $ 8,966,795.01
08 193127271 ABONO 0100 08645503 $ 3,250.00 $ 8,970,045.01
08 193124666 ABONO 0100 38185503 $ 3,250.00 $ 8,973,295.01
08 193123882 ABONO 0100 01005503 $ 50.00 $ 8,973,345.01
08 223135823 ABONO 0100 01075503 $ 200.00 $ 8,973,545.01
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 223135450 ABONO 0100 01745503 $50.00 $8,973,595.01
09 202300000 ABONO 0100 03185503 $950.00 $8,974,545.01
09 202300000 ABONO 0100 30965503 $950.00 $8,975,495.01
09 183117415 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $8,978,745.01
09 193125879 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $8,981,995.01
09 223135880 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $8,982,035.01
09 193131026 ABONO 0100 39825503 $3,100.00 $8,985,135.01
09 202300000 ABONO 0100 01195503 $950.00 $ 8,986,085.01
09 223135658 ABONO 0100 30965503 $300.00 $ 8,986,385.01
09 223135658 ABONO 0100 30965503 $150.00 $ 8,986,535.01
09 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,987,485.01
09 193130069 ABONO 0307174092 13615503 $ 40.00 $8,987,525.01
8484
10 193129608 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $8,990,775.01
10 193123809 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $8,994,025.01
10 193124963 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,996,025.01
10 223133786 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,998,025.01
10 163100381 ABONO 0100 01745503 $150.00 $8,998,175.01
10 193125721 ABONO 0100 01745503 $1,450.00 $8,999,625.01
10 193130812 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,002,875.01
10 193127545 ABONO 0100 01195503 $90.00 $9,002,965.01
11 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,003,915.01
11 173114224 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,007,165.01
11 193124757 ABONO 0100 01745503 $80.00 $9,007,245.01
11 213133085 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $9,009,245.01
4295
11 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,010,195.01
11 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,011,145.01
14 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,012,095.01
14 173108382 ABONO 0100 01265503 $2,500.00 $9,014,595.01
14 173108382 ABONO 0100 01265503 $150.00 $9,014,745.01
14 173108382 ABONO 0100 01265503 $300.00 $9,015,045.01
14 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,015,995.01
14 223135146 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $9,017,995.01
14 233138684 ABONO 0100 30965503 $2,150.00 $9,020,145.01
14 202300000 ABONO 0100 30965503 $950.00 $9,021,095.01
14 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,022,045.01
14 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,022,995.01
14 202300000 ABONO 0100 01195503 $950.00 $9,023,945.01
14 223135906 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,025,945.01
14 202300000 ABONO 0200D30961 13615503 $950.00 $9,026,895.01
3050
14 01CGO SER RAP JUL 133 PAGOS 16249060 $665.00 $9,026,230.01
14 LV.A. 08140001 $106.40 $9,026,123.61
15 193126737 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,026,173.61
15 143005239 ABONO 0100 03315503 $ 450.00 $9,026,623.61
15 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,027,573.61
15 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,028,523.61
15 202300000 ABONO 0200D30961 13615503 $950.00 $9,029,473.61
3075
15 202300000 ABONO 0200D30961 13615503 $950.00 $9,030,423.61
3076
15 193128345 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,033,673.61
15 202300000 ABONO 0100 38185503 $950.00 $9,034,623.61
15 192129419 ABONO 0100 39455503 $1,500.00 $9,036,123.61
15 193129962 ABONO 0200D38181 13615503 $3,250.00 $9,039,373.61
2853
15 193129962 ABONO 0200D38181 13615503 $ 40.00 $9,039,413.61
2854
16 193128667 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,042,663.61
16 193128667 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,042,713.61
16 183120161 ABONO 0100 05045503 $3,250.00 $9,045,963.61
16 193130655 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,046,013.61
16 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,046,963.61
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Referencia/

1207

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,047,913.61
16 193127271 ABONO 0100 01905503 $50.00 $9,047,963.61
16 233139625 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,050,113.61
16 193131026 ABONO 0100 01745503 $2,050.00 $9,052,163.61
16 193131026 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,052,313.61
16 193127073 ABONO 0100 39825503 $3,250.00 $9,055,563.61
16 193127073 ABONO 0100 39825503 $ 40.00 $9,055,603.61
17 193123866 ABONO 0100 01205503 $3,250.00 $9,058,853.61
17 193123866 ABONO 0100 01205503 $90.00 $9,058,943.61
17 231138082 ABONO 0200D36931 13615503 $3,250.00 $9,062,193.61

4673
17 231138082 ABONO 0200D36931 13615503 $50.00 $9,062,243.61

4674
17 231138082 ABONO 0200D36931 13615503 $ 40.00 $9,062,283.61

4675
17 191122993 ABONO 0100 38095503 $150.00 $9,062,433.61
17 191122993 ABONO 0100 38095503 $300.00 $9,062,733.61
17 202300000 ABONO 0100 01885503 $950.00 $9,063,683.61
18 193128725 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,066,933.61
18 193128444 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 9,066,983.61
18 203131339 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,068,983.61
18 203131339 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,070,983.61
18 193123940 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $9,071,023.61
18 233140136 ABONO 0100 01745503 $5,150.00 $9,076,173.61
18 233140102 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,078,173.61
18 233140102 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,078,323.61
18 223137845 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $9,080,323.61
18 233140110 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $9,082,473.61
18 173110396 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $9,082,513.61
18 233140276 ABONO 0100 38095503 $2,150.00 $9,084,663.61
18 233140409 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,086,813.61
18 202300000 ABONO 0100 01265503 $950.00 $9,087,763.61
21 223133695 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,089,763.61
21 233140045 ABONO 0200D01002 13615503 $2,150.00 $9,091,913.61

3188
21 233139773 ABONO 0100 36115503 $2,150.00 $9,094,063.61
21 233140052 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,096,213.61 —
21 202131306 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,098213.61 m—
21 202300000 ABONO 0100 01265503 $950.00 $9,099,163.61  mm——
21 193126240 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,099,313.61 —me
21 193126240 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,099,613.61
21 233140235 ABONO 0100 30965503 $2,150.00 $9,101,763.61
21 233140003 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,103,913.61 mmm—
21 233140250 ABONO 0100 01045503 $2,150.00 $9,106,063.61
21 153009303 ABONO 0100 01605503 $150.00 $9,106,213.61
21 153009303 ABONO 0100 01605503 $300.00 $9,106,513.61 e
21 233140607 ABONO 0100 03315503 $2,150.00 $9,108,663.61 —:
21 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,109,613.61 e
21 233139815 ABONO 0100 01045503 $2,150.00 $9,111,763.61 — oo
22 233140128 ABONO 0100 01265503 $2,150.00 $9,113913.61 e
22 233140391 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $9,116,063.61 o
22 233139674 ABONO 0100 02905503 $2,150.00 $9,118,213.61 —
22 233139864 ABONO 0100 38185503 $1,500.00 $9,119,713.61  ne—
22 233139542 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $9,121,86361
22 202300000 ABONO 0100 30965503 $950.00 $9122813.61 ———
22 233140078 ABONO 0100 08645503 $2,150.00 $9,124,963.61 o
22 233139971 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $9,127,113.61 =
22 233140383 ABONO 0100 01905503 $2,150.00 $9,12926361
22 233140292 ABONO 0100 10595503 $5,150.00 $9,134,413.61
22 233139955 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,136,563.61
22 233139609 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,138,713.61
22 233140011 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,140,863.61
22 193130101 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,144,113.61
22 233139963 ABONO 0100 01065503 $2,150.00 $9,146,263.61
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 233139898 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,148,413.61
22 193124310 ABONO 0200D01002 13615503 $3,250.00 $9,151,663.61
3295
22 193130713 ABONO 0200D01181 13615503 $3,250.00 $9,154,913.61
9983
22 201131109 ABONO 0200D01181 13615503 $3,250.00 $9,158,163.61
9984
23 233140375 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,160,313.61
23 223137209 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,160,463.61
23 233139765 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,162,613.61
23 202300000 ABONO 0100 36125503 $950.00 $9,163,563.61
23 233139666 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,165,713.61
23 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,166,663.61
23 233139872 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,168,813.61
23 173109984 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,168,963.61
23 173109984 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,169,263.61
23 233140268 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,171,413.61
23 233139930 ABONO 0100 04675503 $2,150.00 $9,173,563.61
23 233140094 ABONO 0100 01045503 $2,150.00 $9,175,713.61
23 223134115 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $9,177,713.61
23 233139211 ABONO 0100 30965503 $2,150.00 $9,179,863.61
24 233139831 ABONO 0100 03645503 $2,150.00 $9,182,013.61
24 193130457 ABONO 0100 38185503 $50.00 $9,182,063.61
24 202300000 ABONO 0100 03185503 $950.00 $9,183,013.61
24 153008941 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $9,185,013.61
24 153008941 ABONO 0100 03185503 $150.00 $9,185,163.61
24 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,186,113.61
24 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,187,063.61
24 233140029 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $9,189,213.61
24 202300000 ABONO 0200D01002 13615503 $950.00 $9,190,163.61
3370
25 233139641 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,192,313.61
25 201131182 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,192,613.61
25 201131182 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,192,763.61
25 233140169 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,194,913.61
25 233140813 ABONO 0100 01195503 $2,150.00 $9,197,063.61
25 143002780 ABONO 0100 01225503 $1,800.00 $9,198,863.61
25 143002780 ABONO 0100 01225503 $3,250.00 $9,202,113.61
25 183121060 ABONO 0100 38095503 $3,250.00 $9,205,363.61
25 183121060 ABONO 0100 38095503 $ 40.00 $9,205,403.61
25 193130671 ABONO 0100 39825503 $3,250.00 $9,208,653.61
25 233139732 ABONO 0100 30965503 $2,150.00 $9,210,803.61
28 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,211,753.61
28 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,212,703.61
28 233140920 ABONO 0100 01195503 $5,150.00 $9,217,853.61
28 233139302 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $9,220,003.61
28 233139823 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $9,222,153.61
28 233140284 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,224,303.61
28 193126075 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,227,553.61
28 233140987 ABONO 0100 38185503 $5,150.00 $9,232,703.61
28 213134380 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,233,003.61
28 213134380 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,233,153.61
28 233140599 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $9,235,303.61
28 223137357 ABONO 0100 01835503 $2,000.00 $9,237,303.61
28 213132475 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,239,303.61
28 213134372 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,241,303.61
28 233139716 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,243,453.61
29 173108093 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,243,503.61
29 233140474 ABONO 0100 01225503 $2,150.00 $9,245,653.61
29 233140060 ABONO 0100 04675503 $2,150.00 $9,247,803.61
29 183118025 ABONO 0100 01005503 $ 40.00 $9,247,843.61
29 213133085 ABONO 0100 01165503 $2,000.00 $9,249,843.61
29 021232673 ABONO 0100 01265503 $300.00 $9,250,143.61
29 021232673 ABONO 0100 01265503 $150.00 $9,250,293.61
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CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 233140912 ABONO 0100 01045503 $2,150.00 $9,252,443.61
29 233140730 ABONO 0100 01175503 $2,150.00 $9,254,593.61
29 233140482 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,256,743.61
29 233140490 ABONO 0200D01002 13615503 $2,150.00 $9,258,893.61
3553
29 223133992 ABONO 0100 03055503 $2,000.00 $9,260,893.61
29 193129954 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,262,893.61
29 193129954 ABONO 0100 01745503 $100.00 $9,262,993.61
29 233140508 ABONO 0200D01002 13615503 $2,150.00 $9,265,143.61
3563
30 223137365 ABONO 0100 01745503 $1,500.00 $ 9,266,643.61
30 233140961 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,268,793.61
30 213132970 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,270,793.61
30 233139757 ABONO 0100 30965503 $2,150.00 $9,272,943.61
30 233140557 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,275,093.61
30 233140227 ABONO 0200D01042 13615503 $2,150.00 $9,277,243.61
4984
30 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,278,193.61
30 233140748 ABONO 0100 01075503 $2,150.00 $9,280,343.61
30 223135740 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,282,343.61
30 183120070 ABONO 0100 35585503 $3,250.00 $9,285,593.61
30 233140573 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,287,743.61
30 223135062 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,289,743.61
30 233140037 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,291,893.61
30 233140458 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,294,043.61
30 233140896 ABONO 0100 05015503 $5,000.00 $9,299,043.61
30 233140896 ABONO 0100 05015503 $150.00 $9,299,193.61
30 233140763 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,301,343.61
30 213133085 ABONO 0200D01042 13615503 $50.00 $9,301,393.61
5004
31 233140649 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,303,543.61
31 193125168 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,303,593.61
31 183122043 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 9,306,843.61
31 183122043 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 9,306,883.61
31 183117662 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,307,033.61
31 183117662 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,307,333.61
31 233140532 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,309,483.61 —
31 202300000 ABONO 0200D30961 13615503 $950.00 $9,310,433 61 =
3692 —
31 202300000 ABONO 0200D30961 13615503 $950.00 $9,311,383.61 —mm
31 233140318 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $9,313,533.61 —:
31 233140979 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,315,683.61 mmm—
31 233140441 ABONO 0100 01835503 $2,150.00 $9,317,833.61
31 223134982 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $9,319,833.61
31 233140540 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,321,983.61 e
31 233140771 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,324,133.61 —:
31 223135633 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,326,133.61 e
31 233140516 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,328,283.61 — mmm—
31 221134604 ABONO 0100 01745503 $2,500.00 $9,330,783.61
31 233140144 ABONO 0100 01225503 $2,150.00 $9,332,933.61
31 233140623 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $9,335,083.61 E
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 08310004 $781.90 $9,335,865.51 — ne—
—
—

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones
Mensajes Importantes

Cambios Dispositivos de seguridad HSBCnet

Estimado cliente.Te informamos los siguientes cambios que aplicaran a partir de Octubre 2023 :

El concepto de tokens incluidos sufrird una modificacién. El cambio consta en que los tokens incluidos en el
paquete o versiones de HSBCnet para acceder a la banca electrénica seran digitales y no fisicos.

Los token digitales los podras descargar a través de HSBCnet movil. Una de sus principales ventajas es que los
codigos generados por medio de Token Moévil tienen validez de sélo 30 segundos después de haberse generado.
Ademas del uso de biométricos en dispositivos compatibles, es posible configurar Alertas sobre cualquier tipo de
accion en HSBCnet y seran entregadas en su dispositivo mévil. En caso de requerir tokens fisicos, estos tendran
precios de lista de $320 pesos + IVA.

Este cambio entrara en vigor dentro de los treinta dias posteriores a esta notificacion

En caso de no estar de acuerdo con los cambios antes mencionados, le pedimos contactar a su Ejecutivo de
Cuenta. Con su apoyo, usted podra resolver cualquier duda que tenga y en su caso tomar la decision que mas
convenga a sus intereses en cuanto al servicio que tiene contratado con nosotros, de acuerdo al art. 7 de la Ley de
Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros: esto dentro los treinta dias naturales posteriores al
presente aviso sin responsabilidad alguna a su cargo.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Enviala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 6/8
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»

v

v

v

CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
